
UCHWAŁA nr 08/2019

ZARZĄDU 

SZCZECIŃSKIEGO WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO

z dnia 10 GRUDNIA  2019 r.

w sprawie zwołania Nadzwyczajnego Walnego Zebrania przez Zarząd SzWOPR

Na  podstawie  §  39-42  Statutu  Szczecińskiego  Wodnego  Ochotniczego  Pogotowia

Ratunkowego,  zwanego  dalej  „SzWOPR”  postanawia  się,  

co następuje:

§ 1

Zwołuje  się  Nadzwyczajne  Walne  Zebranie,  którego  celem  jest  dokonanie  zmian  w
statucie stowarzyszenia.

§ 2 

Termin  zwołania  Nadzwyczajnego  Walnego  Zebrania  ustala  się  na  dzień  18  stycznia
2020 roku, godz. 1130  miejsce Szczecin Baza SzWOPr przy ul. Heyki.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


